辽 宁省 市场监 督管理局

通

⒛⒛年第 66号

辽宁省市场监督管理局关于发布 20⒛ 年

第十一批辽宁省地方标准的通告

根据 《中华人民共和国标准化法》 《中华人民共和国水法》

《辽宁省节约用水条例》 《辽宁省地方标准管理办法 (⒛17修

订版 )》 ,新修订的辽宁省地方标准 《行业用水定额》经专家审

查论证、主管部门审核、面向社会公示,以及省政府常务会议审

议通过,现予发布。

同时,发布 《梅花鹿饲养管理技术规程》等 4项辽宁省地方

标准。其中,制定 3项 、修订 1项。

现予通告。

土
口

-1-

附件:⒛zO年第十一批辽宁省地方标准制修订目录

(此件公开发布 )

-2-

丨

00

l

婶 袈 z

照
匝
理
粼

0
∞

︱
㈧
H
︱
0
㈧
0
㈧

0
∞

︱
㈧
H
︱

Φ
㈧
0
㈧

Φ
∞
︱
㈧
H
I
0
㈧

0
㈧

0
∞
l
㈧

冖
︱
0
㈧
0
㈧

Φ
∞l
㈧

H
︱
0
㈧

0
㈧

霖
匝
忙
巛

0
∞
︱
H
H
︱

0
㈧
0
Ν

0
∞

︱
冖
冖
︱
0
Ν

Φ
㈧

0
∞

l
H
H
l
0
㈧

0
㈧

0
∞

l
H
H
l
Φ

㈧
0
㈧

0
∞

︱
H
冖

丨
0
㈧
0
㈧

靼
肼
瓣
刷

π
巛

u

眠
醛
轷
鉴
巛
芯
肼
夜
型
※
展
苄
翎
扣
凵

墼
舯
胛
H
岬

长
邶
馋
划
舯
巛
长
邶
咫
口
鹦
爿

'
龌

肼

髀
H
剞

舐
岬
鳃
旨
斟
巛
H
寒

雯
k
⒈

凵

呕
刚
狮
柳
纠
剁
叫
察
桥
啷
艹
囤

'
皿

嘤
勰
爿
撰
邮
艹
陲

'
肼

巛
爿
兴
璺
炽

搽
巛
誊
姻
殴
娜
壑
肼
夜
爿
兴
驷
扣
凵

、
π
巛
u
胝

璺
妲
掴
迁
娜
爿
巛
忙
祭
区

垡
巛
誊
芒
烨
遐
驷
扣
凵

'
肼

巛
懔
虽
匿

尽
'
鉴

幽
︱
胝
怛
长
嗽

、遐
凼
︱
胝
蜞

蜜
肼
κ
衮
幽
羔
骒

、鉴
幽
彐
娟
怛
鄄
将

'
坠

凼
墚
聂
伫
彐
鄹

、冖
吾
矧
叫
母
罂
怛

里
尽

'
墼

幽

守
㈧
忙
璺
尽

'
墼

图
邸
帏

+
尉

仁
里
烬

'
迟

刚
扣
粼
忙
翌
烬

'
0

于
棘
睽
剡
叫
凶
祀
怛
羔
凶
盱
艮
怛
翌

尽
'
遐

刚
督
碉
驷
扣
凵

'
酲

圈
舶
丶凶
经

禄
苄

'
遐

圈
祗
硐
嘿
蜜
舯
巛
蓰
凼
圃
导

邪
斟
钼
醒

L
幂

※
驷
扣
凵

歧
赆
旨
馋
剁

∷
驷
扣
凵

L
苌

兴
爿
兴

舢
小
凵

L
宾

兴
爿
兴

狮
⒈
凵

邸
眠
郏
腿

掣
划
叫
翎
扣
凵

E
栎

割
驷
口
贝

吐
幂
苄
舢
扣
凵

△
邺
旨
馋
创

翎
扣
凵

吐
靼
K
爿

兴

驷
扣
凵

k
之

兴
爿
兴

翎
扣
凵

邸
眠
邸
腿

掣
划
叫
狮
扣
凵

冬
胆

懋
芈
懒
ζ

⒄
H
0
㈧

︱
卜
∞
㈧

H

㈠
`
H
㈧

∞
∩

0
H
0
Ν

︱
⒄
∞
∞

H

㈠
\
H
㈧

m
∩

辏
熙
骅
媵
权
累

濠
假
兴
殴
爿

t

捶
靶
长
鞘
拟
幂

掣
硼
察
胝
恤
螟
宜
驷
扣
凵

髀
烹
伥
韬
割
驷
胀
辱
腿
捋
嘤

嘤
累
长
鞘

怔
删
抿
嘿
姐
耍
髅
眭
挫

枳
烹
惑
崇
K
硼

轹
k
扣

椭

巾
螅
烬
烬
权
晏

0
㈧
0
㈧

︱
卜
∞
㈧
H

㈠̀
H
㈧

臼
∩

0
㈧
0
㈧

︱
寸
邸
∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

臼
∩

0
㈧
0
㈧

︱
∽
∞
∞
H

△̀
H
㈧

m
∩

0
㈧
0
㈧

︱
⒄
邸
∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

m
∩

0
㈧
0
㈧
l
Φ

寸
∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

∞
∩

1±:∶
qt, 灬 a 邸 ⒄

伥
田
尔
鬯
幂
思
楱
枳
晏
驷
艹
凵
≡
︱
+
酞

廿
R
R

过
圭

辽宁省市场监督管理局办公室      ⒛⒛ 年 11月 27日 印发